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Sent: Thur 12/10/2020 3:50:17 PM

Subject: RE: overleg medische advisering RVP op dinsdag 8 december mbv GoToMeeting
Received: Thur 12/10/2020 3:50:18 PM

Bedankt voor deze informatie. Goed om te horen daaangeeft dat zij wel zorgen dat bepaalde urgente
zaken in ieder geval in de lucht gehouden zullen worden, ook bij een worst case scenario. Voor PSIE is dit natuurlijk
minder acuut dan voor NHS. Maar volledige afwezigheid van de MA’s is voor niemand wenselijk. Dan neem ik aan dat
we nog wel op de hoogte zullen worden gebracht van de uitkomst van het overleg dat nog volgt hierover met
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@rivm.nl>
Subject: RE: overleg medische advisering RVP op dinsdag 8 december mbv GoToMeeting

Heb even mgebeld. Volledige capaciteit inzetten voor Covid zou nl onacceptabel zijn voor de hielprik, en ik
ging er ook wel van uit dat MA’s dit inzicht ook hebben.

Gelukkig blijkt de volledige capaciteit inzet ook niet zo te zijn. Als deze worst case scenario noodzaak is dan blijven de
urgente zaken van onze programma’s gewoon doorgaan.

Overigens ga

Ban dat het voorstel nog door haar leidinggevende met de onze wordt besproken. Dus ik
neem aan RIS

Het is een bijzondere tijd, maar ik ben wel gerustgesteld als de urgente zaken doorgang blijven vinden.

Groet,
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Met vriendelijke groet,
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De zorg voor morgen begint vandaag

vor: EXE INEIENN oot

Verzonden: donderdag 10 december 2020 16:00
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cc: 5.1.2e rivm.nl>
Onderwerp: RE: overleg medische advisering RVP op dinsdag 8 december mbv GoToMeeting

Jazeker wordt dit gezegd Er is zelfs neergelegd dat als het heel erg storm loopt, de volledig capaciteit ingezet
moet kunnen worden. kan beter inschatten wat binnen de Covid afspraken valt en wat wij op de programma’s
moeten accepteren.

Groetjes,

from: N1 R Moo

Sent: donderdag 10 december 2020 15:56
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Subject: RE: overleg medische advisering RVP op dinsdag 8 december mbv GoToMeeting

Halo IR

Dank voor toezenden. Begrijp ik nou uit onderstaande dat naastgi¥en nu ook 2 andere medische adviseurs
voor twee dagen per week gaan meewerken aan Covid?

En wordt dan bedoelt 2 MA ieder 2 dagen; dus 4 dagen totaal? Indien ja; dan zijn we zo goed als weer een hele MA
kwijt. Dat zijn er dan 3.

Dan wordt het wel heel krapjes allemaal.

Vanochtend werd in mijn overleg nl alleen gesproken over waarnemen tijdens de kerstperiode. Wat vinden jullie



hiervan? Moeten we niet een gezamenlijke reactie sturen?
Vind het wel bijzonder dat dit niet even netjes wordt overlegd.

Groet

Met vriendelijke groet,
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5.1.2e

Zie hieronder de afspraken over inzet medisch adviseurs tbv LCI Covid.

s m rivm.n|>

Onderwerp: FW: overleg medische advisering RVP op dinsdag 8 december mbv GoToMeeting

R
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wam MA capaciteit werven in het

overleg met de medisch adviseurs afgelopen dinsdag. Vervolgens hebben ze in hun “onder ons” overleg afgestemd

wat ze gingen leveren. Mij (ons) werd niets gevraagd. Het is maar dat we dit weten.

Groetjes,
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Sent: donderdag 10 december 2020 14:21
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Subject: RE: overleg medische advisering RVP op dinsdag 8 december mbv GoToMeeting

We hebben besproken dat de komende maanden twee medisch adviseurs voor twee dagen per week meewerken in het basisteam
voor het beantwoorden van medisch-inhoudelijke vragen van professionals bij de COVID-19 vaccinatie.
Vanzelfsprekend moet deze inzet door de LCI afgestemd worden met DVP.

Met vriendelijke groet,

Slpls
5.1.2e
616-numme:: JERERN
Mobiel: (o6
E-mail: rivm.nl

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM )
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RIVM- Landelijke Codérdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
Postbus 1 (interne postbak | 3720 BA Bilthoven

o

Verzonden: dinsdag 8 december 2020 17:18
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@rivm.nl>;

Onderwerp: RE: overleg medische advisering RVP op dinsdag 8 december mbv GoToMeeting

Ik ben erg benieuwd naar de afspraken rondom jullie inzet voor de voor- en achterwacht tav CIMS. Dat gingen jullie
na het overleg met mij verder bespreken, maar “wat vind jij” heb ik daar niet gehoord en het klonk voor mij dat de

capaciteit die ik betaal nu bijna volledig wordt gekaapt C* . Ik denk dat de tijd die jullie dachten te vinden voor een e-

learningproject er voorlopig ook niet in zal zitten. Hoef ik daar voorlopig geen antwoord op te geven.

Corona is reuze gevaarlijk, het slokt ons allemaal op °*

Groefjes,



